ey

REPUBLIKA E KOSOVES i
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO g
KOMUNA SHTIME
~ OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIVE
Zyra ¢ kryetarit/ha neelarija predsednika/™M ajor's office

Daté: 20/01/2026 Nr.prot: 02¢ <73
NE baze 1& nenit 13 dhe 53 shicronjat té Ligjit per Vetgeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenin 7
dhe 9 t& Rregullores ME-NR-04/2017 mhbi kriteret, standardet dhe procedurat € financimit
public 1€ OJO-ve, bazuar ne Siatutin @ Komunés st Shiimes, dhe sipas kérkeses st YWlora

Flshani. Menaxhere ¢ Programit Rajonal pér Demokracingé Lokale né Ballkanin Pérendimor -

Rel OaD3 - Fugizimi @ Demokracist lLokale né Kosové plr themlimin e Grupit &

pétfaqésucsve nga Komuna, Krvetari nxjerr K&t

i,

Vendimi i dérgohet:

Grupit 1€ pérfagsuesyve

Vlora Elshani, Menaxhere & projekiit
Arkivi

AKK

VENDIM

Themelohet Grupi i Pérfag@suesve ngd Komuna ¢ Shtimes pér zhatimin e aktiviteteve
(& parapara me projektin Rel.Oal3 - Fugizimi | Demokracisé Lokale n¢ KosovE,
Anétarit ¢ Grupit sipas pikés 1 1€ dispozitivit emérohen:

3 1 Vlora Hyseni — Koordinatore kryesore pér projektin RelOal3;

2.2 Gentiana Mehmeli - zv. Koordinatore:

73 (ionxhe Osman - anktars

2 4 Fatmire Ferali - aniiare,

Girupi 1 Pérfagésuesve nga Komuna do & fillojng bashkérisht zbatimin e aktiviteleve
& parapara me projektin el OaD3 né perputhje me nenin 7 dhe g 1& Rregullores ME-
NR-04/2017. mbi kriteret, standardet dhe procedurat ¢ financimit public t& OJO-viEl s
dhe metedologjing LOTD, ekipi 1 projektit do 1€ hashkepunoji giaté gjith fazave 18
Zhatimit 18 projektit; do 1& njoltojé rreguilisht Kryelarin me eeunne & aktiviteteve 1€

projekiit si dhe do t'1 kryejé edhe punct € yeta qé kérkohen pér projekiin e cekur,
Grupi | Pérfagqésuesye per shatimin ¢ aktiviteteve t& parapara (& projekiit Rel.Oal)3 ka
pér obligim g€ 1& bashképunujé me ekipin € projektit giaté fazave zhatimil.
Anitaret e Grupit 18 Pérfagesuesve do 1& kené rol né Komisionin vlerdsues & projekl-
propozimeve né Komisionin e ankesave dhe né Komisionin pér monitorim dhe
raportim 1€ projekieve.

Ky vendim hyn né fuq: me nitnshkrim dhe pér zbatimin ¢ tii do té kujdeset Grupi i

Pérfagésuesve.




